- ظهیری نیشابوری، ظهیرالدین، ۱۳۹۰، *سلجوق‌نامه*، به انضمام ذیل سلجوق‌نامه ابوحامد محمد بن ابراهیم، تصحیح: میرزا اسماعیل افشار حمیدالملک، تهران،

- انتشارات اساطیر.
- عدل، شهریار، ۱۳۶۱، «کتیبه کاشی منار مسجد جامع دامغان (حدود ۴۵۰ هـ ق. / ۱۰۵۸ م.) کهن‌ترین نمونه‌ی بازمانده در جای از کاربرد کاشی در معماری اسلامی ایران»، نشریه/نثر، شماره ۷ و ۸ و ۹، صص: ۳۰۰-۲۹۷.
- فارسی، عبدالغافر بن اسماعیل، ۱۴۰۳، *تاریخ نیسابور، المنتخب من السیاق به انتخاب: ابراهیم بن محمد صریفینی، قم، جماعه المدرسین فی الحوزة العلمیة فی قم المقدسه.*
- فاریابی،